
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA 
PALÁCIO VER. JOEL CANELA  

CNPJ: 08.545.956/0001-80 

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN 
Email: camarafg@bol.com.br 

 

 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021 

Processo Administrativo Nº13090001/21 

Objeto: Contratação de empresa/pessoa com reconhecimento para os serviços especializados no 

planejamento, organização e realização de Coffe Break com o fornecimento de infraestrutura e profissionais 

adequados à execução para o cerimonial de entrega da Comenda Pedra de Abelha edição 2021, no 

atendimento à solicitação do Gabinete da Presidência do legislativo municipal. 

Fundamento Legal: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações. 

Justificativa: Fornecedor (a) (e) (s) AIRES KENNEDY SILVA AMORIM - CPF: 105.737.214-59. 

Ratificação: 13/09/2021. Marcos Aurélio Alves de Morais - Presidente da Câmara Municipal. Contratada 

(o): AIRES KENNEDY SILVA AMORIM - CPF: 105.737.214-59. Valor Global: R$ 1.040,00 (mil e 

quarenta reais). Dotação Orçamentária para o Exercício de 2021. PROGRAMA: 01 031 0001 2.001 Manut. 

Das Atividades da Câmara; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – Outros Serv. de Terc. Pessoa 

Física; FONTE: 10010000; Felipe Guerra/RN, 13 de setembro de 2021. 

 

Marcos Aurélio Alves de Morais  

 Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


